
quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 

 

 

Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

PORTARIA Nº 505/2023 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo 

efetivo de Agente Comunitário de Saúde – ACS 

e Agente dá outras providências.” 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO, Prefeito do Município de América 

Dourada, Estado da Bahia, no desempenho de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município de América Dourada - BA, e considerando 

a homologação final do concurso público e a aprovação dos candidatos, 

resolve: 

 

Art. 1º. Nomear os candidatos aprovados para o cargo de Agente Comunitário 

de Saúde – ACS no concurso Público Nº 001/2021, observada a ordem de 

classificação, conforme abaixo descrita: 

 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

América Dourada-Ba, 20 de junho de 2023. 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito do Município de América Dourada 

 

 

 

 

 

Inscrição Nome do Candidato Cargo 

0005417 Haiane Soares Pereira Agente Comunitário de Saúde 

0005036 Eliá Cunha de Andrade Borges Agente Comunitário de Saúde 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27426990B215A89D5C9CFF0DEF6F6EEB



quarta-feira, 2 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 

 

 

Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27426990B215A89D5C9CFF0DEF6F6EEB


		2023-08-02T11:16:52-0300




